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L’agglomération Grand Auch Cœur de Gascogne a mis 
au cœur de ses priorités l’amélioration des mobilités 
sur son territoire. Dans les territoires ruraux comme 
les nôtres, la question du déplacement est cruciale, 
surtout lorsque le prix des carburants augmente et 
que la pression se fait plus forte pour réduire les 
émissions de gaz à effet de serre. Le développement 
des transports en commun est une clef essentielle 
de toute politique volontariste en la matière.

Ainsi avons-nous eu à cœur de faire évoluer le réseau 
de bus Alliance qui n’a pas ménagé ses efforts pour 
se rendre plus accessible et pour s’adapter aux 
besoins de la population urbaine, mais aussi péri-
urbaine. Non seulement les tarifs de transport ont 

été revus à la baisse depuis 2022, mais l’accès à la billetterie a été grandement facilité. 
Aujourd’hui, il est facile d’acheter ses tickets et de renouveler ses abonnements en 
ligne. Une nouvelle billettique va être mise en place en ce début d’année pour vous 
faciliter encore la tâche. Grâce à l’application Zen Bus on peut également suivre le 
déplacement des bus en direct sur son téléphone portable. Lorsqu’on habite à Auch, 
Preignan, Duran ou Pavie, il est clairement avantageux de laisser sa voiture au garage 
et de prendre le bus pour ses déplacements du quotidien. 
C’est en tout cas le message que nous souhaitons faire passer à nos concitoyens. 

Pour les zones rurales, la convention que l’agglomération a passée avec la région 
Occitanie permet aux passagers du réseau Alliance d’emprunter au même tarif et 
aux mêmes conditions les bus liO qui desservent des arrêts sur notre territoire. En 
permettant aux usagers du réseau Keolis d’emprunter aux mêmes conditions les bus liO 
qui transitent sur les mêmes tronçons de parcours, région et agglomération améliorent 
la qualité du service rendu à la population sans augmenter les coûts ni les émissions 
de gaz à effet de serre. On peut ainsi aller depuis Auch à Preignan ou Sainte-Christie, 
Saint-Lary, Jegun, Castéra-Verduzan, Ayguetinte, et Saint-Jean-Poutge. Depuis peu, 
deux arrêts ont également été rajoutés à Pavie et Auterrive sur la ligne de transport 
à la demande Saint-Blancard-Auch assurée par la communauté de communes Val-
de-Gers avec laquelle nous avons signé une convention. 

Je vous souhaite bon voyage sur nos lignes et vous invite à convaincre vos amis et 
vos proches à les emprunter également !

Bernard Pensivy
Président de l’Agglomération Grand Auch Cœur de Gascogne

Le mot du président

............................48-49
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Points de vente

Cartes 12 voyages uniquement

Où acheter mes titres
de transport ?

NOS DÉPOSITAIRES

Centre ville
La boutique du cigare - Tabac Presse
2 rue Gambetta
Le C oupito - Tabac Presse
28 rue du Pouy
Tabac Presse Le Colibri
6 place de Verdun

Garros
Tabac Presse du Garros
24 Place de La Fontaine

Gare SNCF
Le Cigalon - Bar Tabac Presse
Avenue Pierre Mendes France

Endoumingue
Presse Endoumingue
Centre Commercial Endoumingue

Agence commerciale Alliance-Bus
7 place de la Libération  32000 Auc
Du lundi au vendredi, de 9  à 13

Télép one  05 62 61 67 77

Vous pouvez recharger votre carte sur notre 
site internet www.alliance-bus.com

Pour demander l’arrêt 
du bus, je fais un signe 

de la main.

PRENDRE LE BUS MODE D’EMPLOI

Je monte par l’avant 
du bus. Je descends par 

l’arrière du bus.

Le bus est un espace 
non-fumeur. La cigarette 

électronique est interdite.

Les poussettes sont admises 
à bord. En cas d’a luence 

merci de les replier.

Lors de la montée dans le 
bus, j’ac ète un tic et ou je 

valide mon titre de transport.

Laissez les places assises 
à ceux qui en ont le plus 

besoin.

Les colis encombrants, 
dangereux ou incommodants 

sont interdits.

La présence des animaux 
est tolérée s’ils sont dans 

un panier.
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Ticket 1 voyage.........................................................
Tarif tout public. Correspondance gratuite dans 
l’ eure. 
Retour sur la même ligne interdit avec le même 
tic et.
En vente auprès du conducteur et de l’agence 
commerciale Alliance.

Pass Journée.............................................................
Tarif tout public. Nombre de voyages illimité 
valable une journée pour une personne.
En vente auprès du conducteur, de l’agence 
commerciale.

Carte 12 voyages......................................................
Tarif tout public. Correspondance gratuite dans 
l’ eure.
Retour sur la même ligne interdit avec le même 
tic et.
En vente auprès du conducteur, de l’agence 
commerciale et de nos points de vente.

Tarifs

1,00 €

8,00 €

2,50 €

Si vous voyagez occasionnellement

Duplicata : en cas de perte ou de détérioration.................................................................8 €

Enfants de moins de 4 ans : ...............................................Gratuit (aucun titre requis)

Prise en charge employeur :
Vous êtes salarié ? Béné ciez de -50  de prise en c arge par votre employeur, sur 
votre abonnement de transport.

Des tarifs pour tous :
Le Centre Intercommunal d’Actions Sociales (CIAS) De Grand Auch Cœur de 
Gascogne propose une tarification solidaire.
Pour toute information, adressez-vous au CIAS du Grand Auch Cœur de Gascogne rue 
Pasteur à Auch - Téléphone : 05 62 60 61 40 - Accès en bus : arrêt HOCHE (Ligne A et 
Auscitaine), arrêts Collège Mathalin ou Pasteur (Ligne D).

Abonnement mensuel tout public......................................................................
Nombre de voyages illimité, valable du 1er à la n du mois.

Abonnement annuel tout public..........................................................................
Nombre de voyages illimité, valable 12 mois.

Pour un premier achat, rendez-vous à l’agence commerciale avec votre pièce d’identité 
et une photo (possibilité de la faire sur place). Abonnements disponibles à l’agence 
commerciale et en rechargement sur le site web www.alliance-bus.com

Abonnement mensuel scolaire.............................................................................
Nombre de voyages illimité, valable du 1er à la n du mois.
Lors du premier ac at, rendez-vous en agence muni d’un certi cat de scolarité ou 
de votre carte étudiante, et d’une p oto d’identité possibilité de faire la p oto à 
l’agence).

Abonnement annuel scolaire.................................................................................
Nombre de voyages illimité, valable 12 mois.
Lors du premier ac at, rendez-vous en agence muni d’un certi cat de scolarité ou 
de votre carte étudiante, et d’une p oto d’identité possibilité de faire la p oto à 
l’agence).

Abonnements disponibles à l’agence commerciale et en rechargement sur le site 
web www.alliance-bus.com

Abonnement  scolaire 1 Aller-Retour.................................................................
n aller de 7  à 11  et un retour de 15 30 à 19 , le mercredi de 7  à 17 .

Valable uniquement en période scolaire ors samedi.
Valable pour les personnes domiciliées et scolarisées sauf internes et apprentis) sur 
les communes Auc , Pavie, Preignan et Duran.
Rendez-vous en agence muni de votre carte Alliance si vous en possédez déjà une, dans 
tous les cas d’un justificatif de domicile, un certificat de scolarité ou une carte étudiante 
et d’une photo d’identité (possibilité de faire la photo à l’agence).
Pour faire les démarches en ligne : voir tous les détails sur le site alliance-bus.com.

15,00 €

150,00 €

5,60 €

55,70 €

Gratuit

Si vous voyagez régulièrement

SCOLAIRES ET ÉTUDIANTS

Formats des pièces justificatives acceptés : formats numériques (PDF, PNG et papier).
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L’application gratuite
pour suivre votre bus en temps réel !

zenbus

Téléchargez gratuitement l’application !

App Store Play Store

Handi’Alliance

* Pour un transport le samedi ou le lundi, la réservation doit être effectuée au plus 
tard le vendredi à 17h. 

Comment ça marche ?

Le service Handi’Alliance est disponible toute l’année ors jours fériés), du lundi 
au samedi, de 8h à 12h30 et de 14h à 18h.

La réservation est obligatoire et s’e ectue par télép one au 05 62 61 67 77.
Les réservations peuvent être faites jusqu’à 7 jours à l’avance et jusqu’à la veille du 
départ, avant 17 00  jours ouvrés). 

Le jour de votre réservation, un conducteur Alliance-Bus vous attendra à l’ eure 
et au lieu convenu, à bord d’un vé icule spécialement aménagé, accessible aux 
fauteuils roulants et conçu pour vous garantir confort et sécurité. Il vous conduira 
jusqu’à votre destination, aux arrêts du réseau Alliance-Bus.

Handi’Alliance est un service dédié 
aux personnes à mobilité réduite, 
qu’elles soient autonomes dans leurs 
déplacements ou accompagnées.

Il est accessible aux titulaires d’une carte 
d’inclusion mobilité andicap d’au 
moins 80 ), après validation du dossier 
d’inscription auprès de l’agence Alliance.

Un service adapté, au même tarif

Handi’Alliance vous o re un service adapté, au même prix que le bus réseau Alliance-
Bus, aucun supplément, aucune di érence.

Comment recevoir mon dossier d’inscription ?

Rendez-vous en agence ou téléc argez directement votre dossier sur notre site 
web Alliance-bus.

Suivez la position exacte de votre bus
Visualisez son avancée entre les arrêts
Estimez le temps d’attente
Recevez les dernières infos du réseau
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la navette gratuite pour vos 
déplacements en centre-ville

L’Auscitaine vous permet de relier la aute-ville et 
la basse-ville. Pratique et gratuite, elle vous permet 

d’accéder aux rues commerçantes et aux pôles 
administratifs du centre d’Auc , tout au long de la 

journée.

PLAN NAVETTE AUSCITAINE

NOTES a a a

MAIRIE 7 20 7 40 8 00 8 20 8 40 19 20 19 40

VIALA 7 22 7 42 8 02 8 22 8 42 19 22 19 42

HOCHE 7 23 7 43 8 03 8 23 8 43 19 23 19 43

VERDUN 7 26 7 46 8 06 8 26 8 46 19 26 19 47

GARE SNCF 7 28 7 48 8 08 8 28 8 48 19 28 19 50

MARNE 7 29 7 49 8 09 8 29 8 49 19 29 I

CINÉMA 7 31 7 51 8 11 8 31 8 51 19 31 I

MASSENA 7 32 7 52 8 12 8 32 8 52 19 32 I

VILLARET 
JOYEUSE 7 33 7 53 8 13 8 33 8 53 19 33 I

LORRAINE 7 35 7 55 8 15 8 35 8 55 19 35 I

MAIRIE 7 36 7 56 8 16 8 36 8 56 19 36 I

Un passage toutes les 20 minutes au 
départ de la mairie :

Un passage toutes
les 20 minutes

a Ne circule pas les samedis et pendant les vacances scolaires
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JOURS DE CIRCULATION L à S L à S L à S LMM_V J LMM_VSa J LMM_V J LMM_VSa J LMM_VSa J J LMM_VSa J LMM_VSa J LMM_VSa J LMM_VSa J

NOTES 1 1 1 1 1
HÔPITAL 7:10 7:30 7:45 8:00 8:05 8:15 8:20 8:30 8:35 8:45 8:50 9:15 9:20 9:40 9:45 10:00 10:15 10:25 10:45 11:05 11:15 11:35

CAILLAOUERE 7:12 7:31 7:46 8:01 8:06 8:16 8:21 8:31 8:36 8:46 8:51 9:16 9:21 9:41 9:46 10:01 10:16 10:26 10:46 11:06 11:16 11:36

GARIGLIANO 7:13 7:32 7:47 8:02 8:07 8:17 8:22 8:32 8:37 8:47 8:52 9:17 9:22 9:42 9:47 10:02 10:17 10:27 10:47 11:07 11:17 11:37

DANUBE 7:14 7:33 7:48 8:03 8:08 8:18 8:23 8:33 8:38 8:48 8:53 9:18 9:23 9:43 9:48 10:03 10:18 10:28 10:48 11:08 11:18 11:38

LYCÉE GARROS 7:14 7:33 7:48 8:03 8:08 8:18 8:23 8:33 8:38 8:48 8:53 9:18 9:23 9:43 9:48 10:03 10:18 10:28 10:48 11:08 11:18 11:38

DARWIN 7:15 7:34 7:49 8:04 8:09 8:19 8:24 8:34 8:39 8:49 8:54 9:19 9:24 9:44 9:49 10:04 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:39

ALBRET 7:15 7:34 7:49 8:04 8:09 8:19 8:24 8:34 8:39 8:49 8:54 9:19 9:24 9:44 9:49 10:04 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:39

NOURRIC 7:17 7:36 7:51 8:06 8:11 8:21 8:26 8:36 8:41 8:51 8:56 9:21 9:26 9:46 9:51 10:06 10:21 10:31 10:51 11:11 11:21 11:41

GARDEY 7:18 7:36 7:52 8:07 8:12 8:21 8:26 8:36 8:41 8:51 8:56 9:21 9:26 9:47 9:52 10:06 10:21 10:31 10:51 11:11 11:22 11:42

GARROS 7:20 7:37 7:53 8:08 8:13 8:22 8:27 8:37 8:42 8:52 8:57 9:22 9:27 9:48 9:53 10:07 10:22 10:32 10:52 11:12 11:23 11:43

BOUBÉE 7:21 7:39 7:55 8:10 8:15 8:24 8:29 8:39 8:44 8:54 8:59 9:24 9:29 9:50 9:55 10:09 10:24 10:34 10:54 11:14 11:25 11:45

TUILERIE 7:22 7:40 7:56 8:11 8:16 8:25 8:30 8:40 8:45 8:55 9:00 9:25 9:30 9:51 9:56 10:10 10:25 10:35 10:55 11:15 11:26 11:46

COLLÈGE CARNOT 7:23 7:41 7:58 8:13 8:17 8:26 8:31 8:41 8:46 8:56 9:01 9:26 9:31 9:53 9:58 10:11 10:26 10:36 10:56 11:17 11:28 11:48

SAMBRE ET MEUSE 7:24 7:43 8:00 8:15 8:19 8:28 8:33 8:43 8:48 8:58 9:03 9:28 9:33 9:55 10:00 10:13 10:28 10:38 10:58 11:19 11:30 11:50

HAGET 7:26 7:44 8:01 8:16 8:20 8:29 8:34 8:44 8:49 8:59 9:04 9:29 9:34 9:56 10:01 10:14 10:29 10:39 10:59 11:20 11:31 11:51

GARE SNCF 7:27 7:46 8:03 8:18 8:22 8:31 8:36 8:46 8:51 9:01 9:06 9:31 9:36 9:58 10:03 10:16 10:31 10:41 11:01 11:22 11:33 11:53

VERDUN 7:32 7:47 8:04 8:19 8:23 8:32 8:37 8:47 8:52 9:02 9:07 9:32 9:37 9:59 10:04 10:17 10:32 10:42 11:02 11:23 11:34 11:54

VILLARET JOYEUSE 7:34 7:49 8:06 8:21 8:25 8:34 8:39 8:49 8:54 9:04 9:09 9:34 9:39 10:01 10:06 10:19 10:34 10:44 11:04 11:25 11:36 11:56

DESMOULINS 7:36 7:52 8:09 8:23 8:27 8:36 8:41 8:51 8:56 9:06 9:11 9:36 9:41 10:04 10:08 10:21 10:36 10:46 11:06 11:28 11:39 11:59

BAYLAC 7:37 7:53 8:10 8:24 8:28 8:37 8:42 8:52 8:57 9:07 9:12 9:37 9:42 10:05 10:09 10:22 10:37 10:47 11:07 11:29 11:40 12:00

HÔPITAL     BAYLACA
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DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

MATIN

NOTES L à S  Lundi à Samedi
LMM_V  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi
LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi
J  Jeudi

1 Circule uniquement du lundi au vendredi en 
période scolaire14 15



JOURS DE CIRCULATION LMM_VSa L à S L à S LMM_VSa J L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

HÔPITAL 11:45 12:15 12:45 13:15 13:25 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

CAILLAOUERE 11:46 12:16 12:46 13:16 13:26 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

GARIGLIANO 11:47 12:17 12:47 13:17 13:27 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

DANUBE 11:48 12:18 12:48 13:18 13:28 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

LYCÉE GARROS 11:48 12:18 12:48 13:18 13:28 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

DARWIN 11:49 12:19 12:49 13:19 13:29 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

ALBRET 11:49 12:19 12:49 13:19 13:29 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

NOURRIC 11:51 12:21 12:51 13:21 13:31 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

GARDEY 11:52 12:21 12:51 13:21 13:31 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

GARROS 11:53 12:22 12:52 13:22 13:32 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

BOUBÉE 11:55 12:24 12:54 13:24 13:34 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

TUILERIE 11:56 12:25 12:55 13:25 13:35 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

COLLÈGE CARNOT 11:58 12:26 12:56 13:26 13:36 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

SAMBRE ET MEUSE 12:00 12:28 12:58 13:28 13:38 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

HAGET 12:01 12:29 12:59 13:29 13:39 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

GARE SNCF 12:03 12:31 13:01 13:31 13:41 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

VERDUN 12:04 12:32 13:02 13:32 13:42 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:04 17:34 18:09 18:37 19:07 19:37 I

VILLARET JOYEUSE 12:06 12:34 13:04 13:34 13:44 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:06 17:36 18:11 18:39 19:09 19:39 I

DESMOULINS 12:09 12:36 13:06 13:36 13:46 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:10 17:40 18:15 18:41 19:11 19:41 I

BAYLAC 12:10 12:37 13:07 13:37 13:47 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:11 17:41 18:16 18:42 19:12 19:42 I

HÔPITAL     BAYLACA DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

APRÈS-MIDI

NOTES
L à S  Lundi à Samedi
LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi
J  Jeudi
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BAYLAC     HÔPITALA DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

MATIN B
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JOURS DE
CIRCULATION LMM_VSa J LMM_V J LMM_VSa J LMM_V J LMM_VSa J LMM_V J LMM_VSa J J LMM_VSa J LMM_VSa J LMM_VSa J LMM_VSa J LMM_VSa

NOTES 1 1 2 1 1/2 2 1 1/2 2 2 2 2 2 2
BAYLAC 7:15 7:15 7:30 7:30 7:45 7:45 8:00 8:00 8:15 8:15 8:30 8:35 8:45 8:50 9:05 9:15 9:25 9:45 9:50 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15

FOIRAIL 7:16 7:16 7:31 7:31 7:46 7:46 8:01 8:01 8:16 8:16 8:31 8:36 8:46 8:51 9:06 9:16 9:26 9:46 9:51 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16

ROQUELAURE 7:16 7:16 7:32 7:31 7:47 7:46 8:02 8:01 8:17 8:16 8:32 8:36 8:47 8:51 9:06 9:17 9:26 9:47 9:51 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17

CHATEAUDUN 7:17 7:17 7:33 7:32 7:48 7:47 8:03 8:02 8:18 8:17 8:33 8:37 8:48 8:52 9:07 9:18 9:27 9:48 9:52 10:18 10:32 10:48 11:02 11:18

VIALA 7:18 7:18 7:34 7:33 7:49 7:48 8:04 8:03 8:19 8:18 8:34 8:38 8:49 8:53 9:08 9:19 9:28 9:49 9:53 10:19 10:33 10:49 11:03 11:19

HOCHE 7:19 I 7:35 I 7:50 I 8:04 I 8:19 I 8:34 I 8:49 I I 9:19 I 9:49 I 10:19 I 10:49 I 11:19

HOCHE BD CARNOT I 7:18 I 7:34 I 7:49 I 8:04 I 8:19 I 8:38 I 8:53 9:08 I 9:28 I 9:53 I 10:33 I 11:03 I

DAVID I 7:21 I 7:38 I 7:53 I 8:08 I 8:23 I 8:41 I 8:56 9:11 I 9:31 I 9:56 I 10:36 I 11:06 I

COLLÈGE MATHALIN I 7:22 I 7:40 I 7:57 I 8:12 I 8:27 I 8:44 I 8:59 9:12 I 9:32 I 9:57 I 10:37 I 11:07 I

ROUGET DE LISLE I 7:23 I 7:41 I 7:56 I 8:11 I 8:26 I 8:43 I 8:58 9:13 I 9:33 I 9:58 I 10:38 I 11:08 I

VERDUN 7:20 7:24 7:37 7:43 7:52 7:58 8:05 8:13 8:20 8:28 8:35 8:44 8:50 8:59 9:14 9:20 9:34 9:50 9:59 10:20 10:39 10:50 11:09 11:20

GARE SNCF 7:22 7:26 7:39 7:44 7:54 7:59 8:07 8:14 8:22 8:29 8:37 8:45 8:52 9:00 9:15 9:22 9:35 9:52 10:00 10:22 10:40 10:52 11:10 11:22

HAGET 7:23 7:27 7:41 7:45 7:56 8:00 8:08 8:15 8:23 8:30 8:38 8:46 8:53 9:01 9:16 9:23 9:36 9:53 10:01 10:23 10:41 10:53 11:11 11:23

SAMBRE ET MEUSE 7:24 7:28 7:42 7:46 7:57 8:01 8:09 8:16 8:24 8:31 8:39 8:47 8:54 9:02 9:17 9:24 9:37 9:54 10:02 10:24 10:42 10:54 11:12 11:24

COLLÈGE CARNOT 7:25 7:29 7:43 7:47 7:58 8:02 8:10 8:17 8:25 8:32 8:40 8:48 8:55 9:03 9:18 9:25 9:38 9:55 10:03 10:25 10:43 10:55 11:13 11:25

TUILERIE 7:25 7:29 7:44 7:47 7:59 8:02 8:11 8:17 8:26 8:32 8:41 8:48 8:56 9:03 9:18 9:26 9:38 9:56 10:03 10:26 10:43 10:56 11:13 11:26

BOUBÉE 7:27 7:30 7:45 7:48 8:00 8:03 8:12 8:18 8:27 8:33 8:42 8:49 8:57 9:04 9:19 9:27 9:39 9:57 10:04 10:27 10:44 10:57 11:14 11:27

GARROS 7:29 7:32 7:47 7:50 8:02 8:05 8:14 8:20 8:29 8:35 8:44 8:51 8:59 9:06 9:21 9:29 9:41 9:59 10:06 10:29 10:46 10:59 11:16 11:29

GARDEY 7:29 7:33 7:48 7:51 8:03 8:06 8:15 8:21 8:30 8:36 8:45 8:52 9:00 9:07 9:22 9:30 9:42 10:00 10:07 10:30 10:47 11:00 11:17 11:30

NOURRIC 7:29 7:33 7:48 7:51 8:03 8:06 8:15 8:21 8:30 8:36 8:45 8:52 9:00 9:07 9:22 9:30 9:42 10:00 10:07 10:30 10:47 11:00 11:17 11:30

ALBRET 7:30 7:35 7:50 7:53 8:05 8:08 8:17 8:23 8:32 8:38 8:47 8:54 9:02 9:09 9:24 9:32 9:44 10:02 10:09 10:32 10:49 11:02 11:19 11:32

DARWIN 7:30 7:36 7:50 7:54 8:05 8:09 8:17 8:24 8:32 8:39 8:47 8:55 9:02 9:10 9:25 9:32 9:45 10:02 10:10 10:32 10:50 11:02 11:20 11:32

LYCÉE GARROS 7:31 7:37 7:51 7:55 8:06 8:10 8:18 8:25 8:33 8:40 8:48 8:56 9:03 9:11 9:26 9:33 9:46 10:03 10:11 10:33 10:51 11:03 11:21 11:33

DANUBE 7:33 7:38 7:53 7:56 8:07 8:11 8:19 8:26 8:34 8:41 8:49 8:57 9:04 9:12 9:27 9:34 9:47 10:04 10:12 10:34 10:52 11:04 11:22 11:34

CAILLAOUERE 7:35 7:41 7:55 7:59 8:09 8:14 8:21 8:29 8:36 8:44 8:51 9:00 9:06 9:15 9:30 9:36 9:50 10:06 10:15 10:36 10:55 11:06 11:25 11:36

HÔPITAL 7:37 7:43 7:57 8:01 8:11 8:16 8:23 8:31 8:38 8:46 8:53 9:02 9:08 9:17 9:32 9:38 9:52 10:08 10:17 10:38 10:57 11:08 11:27 11:38

NOTES
LMM_V  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi
LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi
J  Jeudi

1 Ne circule pas
pendant les 
vacances scolaires

2 Arrêt Hoc e reporté bd Sadi Carnot 
les jeudis de 7 30 à 13 3018 19



BAYLAC     HÔPITALA DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS
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JOURS DE
CIRCULATION J LMM_VSa J LMM_VSa LMM_VSa J LMM_VSa J L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

NOTES 2 2 1 1 2 2 2 1/2 2 1 1/2 2 2 2 2 3
BAYLAC 11:40 11:45 12:10 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

FOIRAIL 11:41 11:46 12:11 12:16 12:46 12:46 13:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

ROQUELAURE 11:41 11:47 12:11 12:17 12:47 12:46 13:17 13:16 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:16 16:46 17:16 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

CHATEAUDUN 11:42 11:48 12:12 12:18 12:48 12:47 13:18 13:17 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:47 17:17 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

VIALA 11:43 11:49 12:13 12:19 12:49 12:48 13:19 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:48 17:18 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

HOCHE I 11:49 I 12:19 12:49 I 13:19 I 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

HOCHE BD CARNOT 11:43 I 12:13 I I 12:48 I 13:18 I I I I I I I I I I I I I

DAVID 11:46 I 12:16 I I 12:51 I 13:21 I I I I I I I I I I I I I

COLLÈGE MATHALIN 11:47 I 12:17 I I 12:52 I 13:22 I I I I I I I I I I I I I

ROUGET DE LISLE 11:48 I 12:18 I I 12:53 I 13:23 I I I I I I I I I I I I I

VERDUN 11:49 11:50 12:19 12:20 12:50 12:54 13:20 13:24 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:51 17:21 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55

GARE SNCF 11:50 11:52 12:20 12:22 12:52 12:55 13:22 13:25 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57

HAGET 11:51 11:53 12:21 12:23 12:53 12:56 13:23 13:26 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:59 18:29 18:58 19:28 19:58

SAMBRE ET MEUSE 11:52 11:54 12:22 12:24 12:54 12:57 13:24 13:27 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 18:00 18:30 18:59 19:29 19:59

COLLÈGE CARNOT 11:53 11:55 12:23 12:25 12:55 12:58 13:25 13:28 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:27 16:57 17:27 18:02 18:32 19:00 19:30 20:00

TUILERIE 11:53 11:56 12:23 12:26 12:56 12:58 13:26 13:28 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:28 16:58 17:28 18:03 18:33 19:01 19:31 20:01

BOUBÉE 11:54 11:57 12:24 12:27 12:57 12:59 13:27 13:29 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:02 19:32 20:02

GARROS 11:56 11:59 12:26 12:29 12:59 13:01 13:29 13:31 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:31 17:01 17:31 18:06 18:36 19:04 19:34 20:04

GARDEY 11:57 12:00 12:27 12:30 13:00 13:02 13:30 13:32 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:32 17:02 17:32 18:07 18:37 19:05 19:35 20:05

NOURRIC 11:57 12:00 12:27 12:30 13:00 13:02 13:30 13:32 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:32 17:02 17:32 18:07 18:37 19:05 19:35 20:05

ALBRET 11:59 12:02 12:29 12:32 13:02 13:04 13:32 13:34 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:34 17:04 17:34 18:09 18:39 19:07 19:37 20:07

DARWIN 12:00 12:02 12:30 12:32 13:02 13:05 13:32 13:35 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:34 17:04 17:34 18:09 18:39 19:07 19:37 20:07

LYCÉE GARROS 12:01 12:03 12:31 12:33 13:03 13:06 13:33 13:36 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:08 19:38 20:08

DANUBE 12:02 12:04 12:32 12:34 13:04 13:07 13:34 13:37 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:37 17:07 17:37 18:12 18:42 19:09 19:39 20:09

CAILLAOUERE 12:05 12:06 12:35 12:36 13:06 13:10 13:36 13:40 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:40 17:10 17:40 18:15 18:45 19:11 19:41 20:11

HÔPITAL 12:07 12:08 12:37 12:38 13:08 13:12 13:38 13:42 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:42 17:12 17:42 18:17 18:47 19:13 19:43 20:13

NOTES
L à S  Lundi à Samedi
LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi
J  Jeudi

3 Sur réservation2 Arrêt Hoc e reporté bd Sadi Carnot 
les jeudis de 7 30 à 13 30

I
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Marne

Cinéma

Yser

Couloumé

Delaunay

Pesquidoux

Seilhan

Le Hol

Innoparc

Salengro

Endoumingue

Clarac

Philipe

Mourroussin

Mauriac

Valéry

Baurens

St Bertranet

Agapé

Crêche

08 Mai

Mousquetaire

Espagne

Roquelaure

Foirail

BAYLAC

GARE SNCFD GA

D E F GA C

C

GARE SNCF
      BAYLAC

JOURS DE CIRCULATION L à S L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

NOTES 1 2 3

COLLÈGE MATHALIN I I I I I I I I I I I I I 17:00 I I I I

CORMORANS I I I I I I I I I I I I I 17:10 I I I I

GARROS I I I I I I I I I I I I I 17:11 I I I I

GARDEY I I I I I I I I I I I I I 17:12 I I I I

HERMITAGE I I I I I I I I I I I I I 17:13 I I I I

BOUBÉE I I I I I I I I I I I I I 17:14 I I I I

TUILERIE I I I I I I I I I I I I I 17:15 I I I I

COLLÈGE CARNOT I I I I I I 12:05 I I I I I I 17:15 I I I I

GARE SNCF 7:00 7:55 8:45 9:50 10:50 11:40 12:15 12:50 13:15 14:10 15:10 16:05 16:50 17:20 17:50 18:25 18:45 19:25

MARNE 7:01 7:56 8:46 9:51 10:51 11:41 12:16 12:51 13:16 14:11 15:11 16:06 16:51 17:21 17:51 18:26 18:46 19:26

CINÉMA 7:03 7:58 8:48 9:53 10:53 11:43 12:18 12:53 13:18 14:13 15:13 16:08 16:53 17:23 17:53 18:28 18:48 19:28

YSER 7:03 7:58 8:48 9:53 10:53 11:43 12:18 12:53 13:18 14:13 15:13 16:08 16:53 17:23 17:53 18:28 18:48 19:28

COULOUMÉ 7:04 7:59 8:49 9:54 10:54 11:44 12:19 12:54 13:19 14:14 15:14 16:09 16:54 17:24 17:54 18:29 18:49 19:29

DELAUNAY 7:07 I I I I I 12:22 I I I I I I 17:27 I 18:32 I I

PESQUIDOUX 7:08 I I I I I 12:23 I I I I I I 17:28 I 18:33 I I

SEILHAN 7:10 8:00 8:50 9:55 10:55 11:45 12:25 12:55 13:20 14:15 15:15 16:10 16:55 17:30 17:55 18:35 18:50 19:30

LE HOL 7:12 8:02 8:52 9:57 10:57 11:47 12:27 12:57 13:22 14:17 15:17 16:12 16:57 17:32 17:57 18:37 18:52 19:32

INNOPARC 7:13 8:03 8:53 9:58 10:58 11:48 12:28 12:58 13:23 14:18 15:18 16:13 16:58 17:33 17:58 18:38 18:53 19:33

SALENGRO 7:14 8:04 8:54 9:59 10:59 11:49 12:29 12:59 13:24 14:19 15:19 16:14 16:59 17:34 17:59 18:39 18:54 19:34

ENDOUMINGUE 7:16 8:06 8:56 10:01 11:01 11:51 12:31 13:01 13:26 14:21 15:21 16:16 17:01 17:36 18:01 18:41 18:56 19:36

CLARAC 7:17 8:07 8:57 10:02 11:02 11:52 12:32 13:02 13:27 14:22 15:22 16:17 17:02 17:37 18:02 18:42 18:57 19:37

PHILIPE 7:17 8:07 8:57 10:02 11:02 11:52 12:32 13:02 13:27 14:22 15:22 16:17 17:02 17:37 18:02 18:42 18:57 19:37

MOURROUSSIN 7:18 8:08 8:58 10:03 11:03 11:53 12:33 13:03 13:28 14:23 15:23 16:18 17:03 17:38 18:03 18:43 18:58 19:38

MAURIAC 7:19 8:09 8:59 10:04 11:04 11:54 12:34 13:04 13:29 14:24 15:24 16:19 17:04 17:39 18:04 18:44 18:59 19:39

VALERY 7:19 8:09 8:59 10:04 11:04 11:54 12:34 13:04 13:29 14:24 15:24 16:19 17:04 17:39 18:04 18:44 18:59 19:39

BAURENS 7:20 8:10 9:00 10:05 11:05 11:55 12:35 13:05 13:30 14:25 15:25 16:20 17:05 17:40 18:05 18:45 19:00 19:40

ST-BERTRANET 7:22 I I I I I 12:37 I I I I I I 17:42 I 18:47 I I

AGAPÉ 7:22 I I I I I 12:37 I I I I I I 17:42 I 18:47 I I

CRÊCHE 7:23 I I I I I 12:38 I I I I I I 17:43 I 18:48 I I

8 MAI 7:24 8:11 9:01 10:06 11:06 11:56 12:39 13:06 13:31 14:26 15:26 16:21 17:06 17:44 18:06 18:49 19:01 19:41

MOUSQUETAIRE 7:25 8:12 9:02 10:07 11:07 11:57 12:40 13:07 13:32 14:27 15:27 16:22 17:07 17:45 18:07 18:50 19:02 19:42

ESPAGNE 7:26 8:13 9:03 10:08 11:08 11:58 12:41 13:08 13:33 14:28 15:28 16:23 17:08 17:46 18:08 18:51 19:03 19:43

ROQUELAURE 7:28 8:15 9:05 10:10 11:10 12:00 12:43 13:10 13:35 14:30 15:30 16:25 17:10 17:48 18:10 18:53 19:05 19:45

FOIRAIL 7:29 8:16 9:06 10:11 11:11 12:01 12:44 13:11 13:36 14:31 15:31 16:26 17:11 17:49 18:11 18:54 19:06 19:46

BAYLAC 7:30 8:17 9:07 10:12 11:12 12:02 12:45 13:12 13:37 14:32 15:32 16:27 17:12 17:50 18:12 18:55 19:07 19:47

DU LUNDI AU SAMEDI
SAUF JOURS FÉRIÉS

NOTES
1 Ne circule pas les samedis

et vacances scolaires
L à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi
Me  Mercredi 2 Départ du Collège Carnot 

à 12 05 les mercredis en 
période scolaire

3 Entre le Collège Mat alin et le Collège Carnot, 
la desserte n’est pas assurée les mercredis et pendant
les vacances scolaires, ainsi que les samedis toute l'année.
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Foirail

Roquelaure

Espagne

Mousquetaire

08 Mai

St Bertranet

Agapé

Crêche

Baurens

Valéry

Mauriac

Mourroussin

Philipe

Clarac

Endoumingue

Innoparc

Salengro

Lamothe JCB

Déchetterie

Le Hol

Seilhan

Delaunay

Pesquidoux

Couloumé

Yser

Cinéma

Verdun

BAYLAC

GARE SNCF

D

D

E
F G

A

A

D

D

GA

A

C

C

BAYLAC 
GARE SNCF

JOURS DE CIRCULATION L à V L à S L à V L à S L à S L à S Sa L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

NOTES 1 1 2 3 4

BAYLAC 7:00 8:15 8:50 9:15 10:20 11:10 11:15 12:10 12:50 13:15 13:45 14:40 15:35 16:10 16:30 17:15 17:55 18:15 19:00 19:15

FOIRAIL 7:01 8:16 8:51 9:16 10:21 11:11 11:16 12:11 12:51 13:16 13:46 14:41 15:36 16:11 16:31 17:16 17:56 18:16 19:01 19:16

ROQUELAURE 7:01 8:16 8:51 9:16 10:21 11:11 11:16 12:11 12:51 13:16 13:46 14:41 15:36 16:11 16:31 17:16 17:56 18:16 19:01 19:16

ESPAGNE 7:02 8:17 8:52 9:18 10:22 11:12 11:17 12:13 12:52 13:17 13:47 14:42 15:37 16:12 16:32 17:18 17:57 18:17 19:02 19:17

MOUSQUETAIRE 7:04 8:19 8:54 9:19 10:24 11:14 11:19 12:14 12:54 13:19 13:49 14:44 15:39 16:14 16:34 17:19 17:59 18:19 19:04 19:19

8 MAI 7:05 8:20 8:55 9:21 10:25 11:15 11:20 12:16 12:55 13:20 13:50 14:45 15:40 16:15 16:35 17:21 18:00 18:20 19:05 19:20

ST-BERTRANET 7:07 I I 9:23 I I I 12:18 I I I I I I I 17:23 I I I I

AGAPÉ 7:08 I I 9:23 I I I 12:18 I I I I I I I 17:23 I I I I

CRÊCHE 7:09 I I 9:24 I I I 12:19 I I I I I I I 17:24 I I I I

BAURENS 7:10 8:21 8:56 9:25 10:26 11:16 11:21 12:20 12:56 13:21 13:51 14:46 15:41 16:16 16:36 17:25 18:01 18:21 19:06 19:21

VALÉRY 7:11 8:22 8:57 9:26 10:27 11:17 11:22 12:21 12:57 13:22 13:52 14:47 15:42 16:17 16:37 17:26 18:02 18:22 19:07 19:22

MAURIAC 7:12 8:23 8:58 9:27 10:28 11:18 11:23 12:22 12:58 13:23 13:53 14:48 15:43 16:18 16:38 17:27 18:03 18:23 19:08 19:23

MOURROUSSIN 7:13 8:24 8:59 9:28 10:29 11:19 11:24 12:23 12:59 13:24 13:54 14:49 15:44 16:19 16:39 17:28 18:04 18:24 19:09 19:24

PHILIPE 7:13 8:24 8:59 9:28 10:29 11:19 11:24 12:23 12:59 13:24 13:54 14:49 15:44 16:19 16:39 17:28 18:04 18:24 19:09 19:24

CLARAC 7:14 8:25 9:00 9:29 10:30 11:20 11:25 12:24 13:00 13:25 13:55 14:50 15:45 16:20 16:40 17:29 18:05 18:25 19:10 19:25

ENDOUMINGUE 7:15 8:26 9:01 9:31 10:31 11:22 11:27 12:26 13:01 13:26 13:56 14:51 15:46 16:21 16:41 17:31 18:06 18:26 19:11 19:26

INNOPARC 7:16 8:27 9:02 9:32 10:32 11:23 11:28 12:27 13:02 13:27 13:57 14:52 15:47 16:22 16:42 17:32 18:07 18:27 19:12 19:27

SALENGRO 7:17 8:28 9:03 9:33 10:33 11:24 11:29 12:28 13:03 13:28 13:58 14:53 15:48 16:22 16:43 17:33 18:08 18:28 19:13 19:28

LAMOTHE I I I I I I I I I I I I I 16:30 I I I I I I

DÉCHETTERIE I I I I I I I I I I I I I 16:31 I I I I I I

LE HOL 7:19 8:30 9:05 9:35 10:35 11:26 11:31 12:30 13:05 13:30 14:00 14:55 15:50 16:37 16:45 17:35 18:10 18:30 19:15 19:30

SEILHAN 7:20 8:31 9:06 9:36 10:36 11:27 11:32 12:31 13:06 13:31 14:01 14:56 15:51 16:38 16:46 17:36 18:11 18:31 19:16 19:31

DELAUNAY 7:22 I I 9:38 I I I 12:33 I I I I I I I 17:38 I I I I

PESQUIDOUX 7:22 I I 9:39 I I I 12:34 I I I I I I I 17:39 I I I I

COULOUMÉ 7:24 8:33 9:08 9:41 10:38 11:29 11:34 12:36 13:08 13:33 14:03 14:58 15:53 16:40 16:48 17:41 18:13 18:33 19:18 19:33

YSER 7:25 8:33 9:08 9:42 10:38 11:29 11:34 12:37 13:08 13:33 14:03 14:58 15:53 16:41 16:48 17:42 18:13 18:33 19:18 19:33

CINÉMA 7:25 8:34 9:09 9:43 10:39 11:30 11:35 12:38 13:09 13:34 14:04 14:59 15:54 16:41 16:49 17:43 18:14 18:34 19:19 19:34

VERDUN 7:27 8:36 9:11 9:45 10:41 11:32 11:37 12:40 13:11 13:36 14:06 15:01 15:56 16:43 16:51 17:45 18:16 18:36 19:21 19:36

GARE SNCF 7:28 8:37 9:12 9:46 10:42 11:33 11:38 12:41 13:12 13:37 14:07 15:02 15:57 16:44 16:52 17:46 18:17 18:37 19:22 19:37

COLLÈGE CARNOT 7:33 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

TUILERIE 7:34 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

BOUBÉE 7:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

GARROS 7:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

CORMORANS 7:37 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

COLLÈGE MATHALIN 7:43 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROUGET DE LISLE 7:44 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

DU LUNDI AU SAMEDI
SAUF JOURS FÉRIÉS

NOTES

L à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi

Sa  Samedi

1 Ne circule pas 
pendant les 
vacances scolaires

2 Ne circule pas les 
samedis pendant les 
vacances scolaires

4 Lamot e JCB et 
Déc etterie non 
desservis les samedis

5 Entre le Collège Carnot et Rouget de 
Lisle, la desserte n’est pas assurée 
pendant les vacances scolaires.

3 Circule uniquement 
pendant les 
vacances scolaires
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LA HOURRE     BAYLAC

JOURS DE
CIRCULATION L à V L à V L à S L à V L à S L à V L à S L à V L à S L à V L à S L à S L à S L à V L à S L à V L à V L à S L à V L à V L à S L à V L à V L à S

NOTES 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1

LA HOURRE 7:15 I 7:50 8:05 8:50 8:50 9:50 9:50 10:45 I 12:35 13:15 14:20 14:20 15:30 15:30 I 16:30 I 16:55 17:35 I 18:10 18:55

MEILHAN 7:16 I 7:51 8:06 8:51 8:51 9:51 9:51 10:46 I 12:36 13:16 14:21 14:21 15:31 15:31 I 16:31 I 16:56 17:36 I 18:11 18:56

DÉPARTEMENT 7:17 I 7:52 8:07 8:52 8:52 9:52 9:52 10:47 I 12:37 13:17 14:22 14:22 15:32 15:32 I 16:32 I 16:57 17:37 I 18:12 18:57

PROUST 7:18 I 7:53 8:08 8:53 8:53 9:53 9:53 10:48 I 12:38 13:18 14:23 14:23 15:33 15:33 I 16:33 I 16:58 17:38 I 18:13 18:58

GARROS 7:20 I 7:55 8:10 8:55 8:55 9:55 9:55 10:50 I 12:40 13:20 14:25 14:25 15:35 15:35 I 16:35 I 17:00 17:40 I 18:15 19:00

CORMORANS 7:21 I 7:55 8:10 8:55 8:55 9:55 9:55 10:50 I 12:40 13:20 14:25 14:25 15:35 15:35 I 16:35 I 17:00 17:40 I 18:15 19:00

DE GAULLE 7:22 I 7:56 8:11 I I I I I I 12:41 13:21 I I I I I 16:36 I 17:01 17:41 I 18:16 19:01

MONTESQUIOU I I I I 8:55 8:55 9:55 9:55 10:50 I I I 14:25 14:25 15:35 15:35 I I I I I I I I

DANUBE I I I I 8:55 8:55 9:55 9:55 10:50 I I I 14:25 14:25 15:35 15:35 I I I I I I I I

POMMIES I I I I 8:56 8:56 9:56 9:56 10:51 I I I 14:26 14:26 15:36 15:36 I I I I I I I I

PÔLE EMPLOI I I I I 8:56 8:56 9:56 9:56 10:51 I I I 14:26 14:26 15:36 15:36 I I I I I I I I

PYRÉNÉES 7:23 I 7:58 8:13 9:01 9:01 10:01 10:01 10:56 I 12:43 13:23 14:31 14:31 15:41 15:41 I 16:38 I 17:03 17:43 I 18:18 19:03

REPOS 7:25 I 8:00 8:15 9:03 9:03 10:03 10:03 10:58 I 12:45 13:25 14:33 14:33 15:43 15:43 I 16:40 I 17:05 17:45 I 18:20 19:05

BARBANEGRE 7:30 I 8:01 8:16 9:04 9:04 10:04 10:04 10:59 I 12:46 13:26 14:34 14:34 15:44 15:44 I 16:41 I 17:06 17:46 I 18:21 19:06

ÉTIGNY 7:32 I 8:02 8:17 9:05 9:05 10:05 10:05 11:00 I 12:47 13:27 14:35 14:35 15:45 15:45 I 16:42 I 17:07 17:47 I 18:22 19:07

BAYLAC 7:33 7:40 8:03 8:18 9:06 9:06 10:06 10:06 11:01 12:08 12:48 13:28 14:36 14:36 15:46 15:46 16:05 16:43 17:03 17:08 17:48 18:20 18:23 19:08

HUGO I 7:41 I 8:19 I 9:07 I 10:07 I 12:09 I I I 14:37 I 15:47 16:06 I 17:04 I I 18:21 I I

ORATOIRE I 7:42 I 8:20 I 9:08 I 10:08 I 12:10 I I I 14:38 I 15:48 16:07 I 17:05 I I 18:22 I I

BÉGUÉ I 7:44 I 8:22 I 9:09 I 10:09 I 12:12 I I I 14:40 I 15:50 16:09 I 17:07 I I 18:24 I I

GYMNASE I 7:45 I 8:23 I 9:10 I 10:10 I 12:13 I I I 14:41 I 15:51 16:10 I 17:08 I I 18:25 I I

PARDAILHAN I 7:47 I 8:25 I 9:12 I 10:12 I 12:15 I I I 14:43 I 15:53 16:12 I 17:10 I I 18:27 I I

BARON I 7:47 I 8:25 I 9:12 I 10:12 I 12:15 I I I 14:43 I 15:53 16:12 I 17:10 I I 18:27 I I

BARON 2 I 7:48 I 8:26 I 9:13 I 10:13 I 12:16 I I I 14:44 I 15:54 16:13 I 17:11 I I 18:28 I I

FOIRAIL I 7:49 I 8:27 I 9:14 I 10:14 I 12:17 I I I 14:45 I 15:55 16:14 I 17:12 I I 18:29 I I

BAYLAC I 7:50 I 8:28 I 9:15 I 10:15 I 12:18 I I I 14:46 I 15:56 16:15 I 17:13 I I 18:30 I I

Meilhan

Département

Proust

Garros

Cormorans

De Gaulle

Pyrénées

Repos

Barbanègre

Étigny

LA HOURRE

BAYLAC

BAYLACB

B

D

D

E

E

F

F

F

G

G

A

A

A

Montesquiou

Danube

Pommies

Pôle Emploi

Hugo

Oratoire

Bégué

Gymnase

Pardailhan

Baron

Baron 2

Foirail

NOTES

1 Ne circule pas pendant
les vacances scolairesL à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi 2 Circule uniquement pendant les 
vacances scolaires

DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

26 27



BAYLAC     LA HOURRE

Tribunal

Étigny

Barbanègre

Repos

Pyrénées

De Gaulle

Cormorans

Garros

Gardey

Hermitage

Proust

Département

Hugo

Oratoire

Bégué

Gymnase

Pardailhan

Baron

Foirail

Stade

Garigliano

Danube

Montesquiou

BAYLAC

BAYLAC

LA HOURRE

B

B

D

D

D

D

D

E

E

E

E

E

E

E

E

F

F

F

B

F

F

G

G

A

A

A

A

A

A

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à V L à V L à S L à V L à S Sa L à V L à S L à S L à V L à S L à S L à S L à V L à S L à V L à V L à S L à V L à S L à V L à V L à S L à S

NOTES 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1

BAYLAC I 7:40 8:18 I 09:06 I I 10:06 I I 12:08 I I I 14:36 I 15:46 16:05 I 17:03 I I 18:20 I I

HUGO I 7:41 8:19 I 9:07 I I 10:07 I I 12:09 I I I 14:37 I 15:47 16:06 I 17:04 I I 18:21 I I

ORATOIRE I 7:42 8:20 I 9:08 I I 10:08 I I 12:10 I I I 14:38 I 15:48 16:07 I 17:05 I I 18:22 I I

BÉGUÉ I 7:44 8:22 I 9:09 I I 10:09 I I 12:12 I I I 14:40 I 15:50 16:09 I 17:07 I I 18:24 I I

GYMNASE I 7:45 8:23 I 9:10 I I 10:10 I I 12:13 I I I 14:41 I 15:51 16:10 I 17:08 I I 18:25 I I

PARDAILHAN I 7:47 8:25 I 9:12 I I 10:12 I I 12:15 I I I 14:43 I 15:53 16:12 I 17:10 I I 18:27 I I

BARON I 7:47 8:25 I 9:12 I I 10:12 I I 12:15 I I I 14:43 I 15:53 16:12 I 17:10 I I 18:27 I I

BARON 2 I 7:48 8:26 I 9:13 I I 10:13 I I 12:16 I I I 14:44 I 15:54 16:13 I 17:11 I I 18:28 I I

FOIRAIL I 7:49 8:27 I 9:14 I I 10:14 I I 12:17 I I I 14:45 I 15:55 16:14 I 17:12 I I 18:29 I I

BAYLAC 7:33 7:50 8:28 8:25 9:15 9:15 9:30 10:15 10:15 11:20 12:18 12:20 13:00 14:00 14:46 15:00 15:56 16:15 16:15 17:13 17:15 17:50 18:30 18:35 19:15

TRIBUNAL 7:34 7:51 I 8:26 9:16 9:16 9:31 10:16 10:16 11:21 I 12:21 13:01 14:01 I 15:01 I I 16:16 I 17:16 17:51 I 18:36 19:16

ÉTIGNY 7:36 7:53 I 8:28 9:18 9:18 9:33 10:18 10:18 11:23 I 12:23 13:03 14:03 I 15:03 I I 16:18 I 17:18 17:53 I 18:38 19:18

BARBANEGRE 7:37 7:54 I 8:29 9:19 9:19 9:34 10:19 10:19 11:24 I 12:24 13:04 14:04 I 15:04 I I 16:19 I 17:19 17:54 I 18:39 19:19

REPOS 7:38 7:55 I 8:30 9:20 9:20 9:35 10:20 10:20 11:25 I 12:25 13:05 14:05 I 15:05 I I 16:20 I 17:20 17:55 I 18:40 19:20

PYRÉNÉES 7:40 7:57 I 8:31 9:21 9:21 9:36 10:21 10:21 11:26 I 12:26 13:06 14:06 I 15:06 I I 16:21 I 17:21 17:56 I 18:41 19:21

DE GAULLE 7:41 7:58 I 8:32 I I I I I I I 12:27 13:07 I I I I I 16:22 I 17:22 17:57 I 18:42 19:22

STADE I I I I 9:22 9:22 9:37 10:22 10:22 11:27 I I I 14:07 I 15:07 I I I I I I I I I

GARIGLIANO I I I I 9:23 9:23 9:38 10:23 10:23 11:28 I I I 14:08 I 15:08 I I I I I I I I I

DANUBE I I I I 9:24 9:24 9:39 10:24 10:24 11:29 I I I 14:09 I 15:09 I I I I I I I I I

MONTESQUIOU I I I I 9:26 9:26 9:41 10:26 10:26 11:31 I I I 14:11 I 15:11 I I I I I I I I I

CORMORANS 7:42 7:59 I 8:33 9:27 9:27 9:42 10:27 10:27 11:32 I 12:28 13:08 14:12 I 15:12 I I 16:23 I 17:23 17:58 I 18:43 19:23

GARROS 7:42 7:59 I 8:33 9:27 9:27 9:42 10:27 10:27 11:32 I 12:28 13:08 14:12 I 15:12 I I 16:23 I 17:23 17:58 I 18:43 19:23

GARDEY 7:43 8:00 I 8:34 9:28 9:28 9:43 10:28 10:28 11:33 I 12:29 13:09 14:13 I 15:13 I I 16:24 I 17:24 17:59 I 18:44 19:24

HERMITAGE 7:44 8:01 I 8:35 9:29 9:29 9:44 10:29 10:29 11:34 I 12:30 13:10 14:14 I 15:14 I I 16:25 I 17:25 18:00 I 18:45 19:25

PROUST 7:45 8:02 I 8:36 9:30 9:30 9:45 10:30 10:30 11:35 I 12:31 13:11 14:15 I 15:15 I I 16:26 I 17:26 18:01 I 18:46 19:26

DÉPARTEMENT 7:46 8:03 I 8:37 9:31 9:31 9:46 10:31 10:31 11:36 I 12:32 13:12 14:16 I 15:16 I I 16:27 I 17:27 18:02 I 18:47 19:27

LA HOURRE 7:47 8:04 I 8:38 9:32 9:32 9:47 10:32 10:32 11:37 I 12:33 13:13 14:17 I 15:17 I I 16:28 I 17:28 18:03 I 18:48 19:28

NOTES

1 Ne circule pas pendant
les vacances scolairesL à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi
2 Circule uniquement pendant les 

vacances scolaires
Sa  Samedi

DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS
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MOULIOT     BAYLACD

Césaire

Grand Chêne

Agroparc

Centre de Santé

Luquet

Engachies

Vignoble

Flaubert

Les Grisons

Villon

Picasso

Armée Française

Haget

Gare SNCF

Verdun

Villaret Joyeuse

Desmoulins

Pasteur

Lagarrasic

Pont National

Barbanègre

Étigny

BAYLAC

MOULIOT

B

B

B

E F G

G

A

A

A

A

A

A

C

JOURS DE
CIRCULATION

L 
à V L à S L à V LMM_

VSa J LMM_
VSa J LMM_

VSa J LMM_
VSa J LMM_

VSa J L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à  V Sa L à S L à S L à S

NOTES 1 1 2 2

CÉSAIRE 7:00 7:40 8:15 8:40 8:45 9:40 9:45 10:30 10:35 11:20 11:30 12:10 12:20 12:50 13:15 13:55 14:55 15:50 16:45 16:49 17:00 17:55 18:10 19:10

ROQUETAILLADE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:00 I I I I

MOULIOT 7:01 7:41 8:16 8:41 8:46 9:41 9:46 10:31 10:36 11:21 11:31 12:11 12:21 12:51 13:16 13:56 14:56 15:51 16:46 I 17:01 17:56 18:11 19:11

GRAND CHÊNE 7:01 7:41 8:16 8:41 8:46 9:41 9:46 10:31 10:36 11:21 11:31 12:11 12:21 12:51 13:16 13:56 14:56 15:51 16:46 I 17:01 17:56 18:11 19:11

AGROPARC 7:03 7:43 8:18 8:43 8:48 9:43 9:48 10:33 10:38 11:23 11:33 12:13 12:23 12:53 13:18 13:58 14:58 15:53 16:48 I 17:03 17:58 18:13 19:13

CENTRE
SANTÉ

7:04 7:44 8:19 8:44 8:49 9:44 9:49 10:34 10:39 11:24 11:34 12:14 12:24 12:54 13:19 13:59 14:59 15:54 16:49 I 17:04 17:59 18:14 19:14

LUQUET 7:04 7:44 8:19 8:44 8:49 9:44 9:49 10:34 10:39 11:24 11:34 12:14 12:24 12:54 13:19 13:59 14:59 15:54 16:49 I 17:04 17:59 18:14 19:14

ENGACHIES 7:05 7:45 8:20 8:45 8:50 9:45 9:50 10:35 10:40 11:25 11:35 12:15 12:25 12:55 13:20 14:00 15:00 15:55 16:50 I 17:05 18:00 18:15 19:15

VIGNOBLE 7:07 7:47 8:22 8:47 8:52 9:47 9:52 10:37 10:42 11:27 11:37 12:17 12:27 12:57 13:22 14:02 15:02 15:57 16:52 I 17:07 18:02 18:17 19:17

FLAUBERT 7:09 7:49 8:24 I I I I I I I I I I I 13:24 I I I I I I I I I

GRISONS 7:10 7:50 8:25 I I I I I I I I I I I 13:25 I I I I I I I I I

VILLON 7:11 7:51 8:26 I I I I I I I I I I I 13:26 I I I I I I I I I

PICASSO 7:12 7:52 8:27 I I I I I I I I I I I 13:27 I I I I I I I I I

ARMÉE
FRANÇAISE

7:14 7:54 8:29 8:54 8:59 9:49 9:54 10:39 10:44 11:29 11:39 12:19 12:29 12:59 13:29 14:04 15:04 15:59 16:54 17:16 17:09 18:04 18:19 19:19

HAGET 7:17 7:57 8:32 8:56 9:01 9:52 9:57 10:42 10:47 11:30 11:40 12:22 12:32 13:00 13:30 14:05 15:05 16:00 16:55 17:17 17:10 18:07 18:22 19:20

GARE SNCF 7:18 7:58 8:33 8:57 9:02 9:53 9:58 10:43 10:48 11:31 11:41 12:23 12:33 13:01 13:31 14:06 15:06 16:01 16:56 17:18 17:11 18:08 18:23 19:21

VERDUN 7:20 8:00 8:35 8:59 9:04 9:55 10:00 10:45 10:50 11:33 11:43 12:25 12:35 13:03 13:33 14:08 15:08 16:03 16:58 17:20 17:13 18:10 18:25 19:23

VILLARET
JOYEUSE

I I I 9:00 9:05 9:56 10:01 10:46 10:51 11:34 11:44 12:26 12:36 13:04 I 14:09 15:09 16:04 16:59 17:22 17:14 18:11 18:26 19:24

DESMOULINS I I I 9:03 9:08 9:59 10:04 10:49 10:54 11:37 11:47 12:29 12:39 13:07 I 14:12 15:12 16:07 17:02 17:24 17:17 18:14 18:29 19:27

PASTEUR 7:23 8:03 8:38 I I I I I I I I I I I 13:36 I I I I I I I I I

LAGARRASIC 7:25 8:05 8:40 I I I I I I I I I I I 13:38 I I I I I I I I I

PONT
NATIONAL

7:26 8:06 8:41 I I I I I I I I I I I 13:39 I I I I I I I I I

BARBANEGRE 7:27 8:07 8:42 I I I I I I I I I I I 13:40 I I I I I I I I I

ÉTIGNY 7:28 8:08 8:43 I I I I I I I I I I I 13:41 I I I I I I I I I

BAYLAC 7:30 8:10 8:45 9:08 9:13 10:00 10:05 10:50 10:55 11:38 11:48 12:30 12:40 13:08 13:42 14:13 15:13 16:08 17:03 17:26 17:18 18:16 18:31 19:28

NOTES

1 Ne circule pas pendant
les vacances scolaires

L à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi

LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi

Sa  Samedi
J  Jeudi

DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS
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BAYLAC 
     MOULIOTD

Foirail

Roquelaure

Châteaudun

Viala

Hoche

Verdun

Gare SNCF

Barrail

Armée Française

Flaubert

Les Grisons

Villon

Picasso

Vignoble

Engachies

Luquet

Centre de Santé

Agroparc

Grand Chêne

Césaire

Tribunal

Etigny

Barbanègre

Pont National

Lagarrasic

David

Collège Mathalin

Rouget de Lisle

BAYLAC

MOULIOT

B

B

B

B

B

E

E

E

E

F

F

G

G

A

A

A

A

A

A

A

A

C

C

C

C

C

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à V LMM_

VSa J LMM_
VSa J LMM_

VSa J LMM_
VSa J LMM_

VSa J LMM_
VSa J L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

NOTES 1 2 2

BAYLAC 7:15 7:40 8:15 8:15 9:15 9:20 10:05 10:10 10:55 11:05 11:45 11:55 12:35 12:45 13:30 14:30 15:15 16:15 16:30 17:15 17:30 18:25 18:45

TRIBUNAL I 7:41 I I I I I I I I I I 12:36 12:46 I I I 16:16 I 17:16 I 18:26 I

ÉTIGNY I 7:43 I I I I I I I I I I 12:37 12:47 I I I 16:17 I 17:17 I 18:27 I

BARBANEGRE I 7:45 I I I I I I I I I I 12:39 12:49 I I I 16:19 I 17:19 I 18:29 I

PONT
NATIONAL

I 7:46 I I I I I I I I I I 12:40 12:50 I I I 16:20 I 17:20 I 18:30 I

LAGARRASIC I 7:48 I I I I I I I I I I 12:41 12:51 I I I 16:21 I 17:21 I 18:31 I

DAVID I 7:49 I I I I I I I I I I 12:42 12:52 I I I 16:22 I 17:22 I 18:32 I

COLLÈGE
MATHALIN

I 7:50 I I I I I I I I I I 12:43 12:53 I I I 16:23 I 17:23 I 18:33 I

ROUGET
DE LISLE

I 7:51 I I I I I I I I I I 12:43 12:53 I I I 16:23 I 17:23 I 18:33 I

VERDUN I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

FOIRAIL 7:16 I 8:16 8:16 9:16 9:21 10:06 10:11 10:56 11:06 11:46 11:56 I I 13:31 14:31 15:16 I 16:31 I 17:31 I 18:46

ROQUELAURE 7:16 I 8:16 8:16 9:16 9:21 10:06 10:11 10:56 11:06 11:46 11:56 I I 13:31 14:31 15:16 I 16:31 I 17:31 I 18:46

CHATEAUDUN 7:17 I 8:17 8:17 9:17 9:22 10:07 10:12 10:57 11:07 11:47 11:57 I I 13:32 14:32 15:17 I 16:32 I 17:32 I 18:47

VIALA 7:18 I 8:18 8:18 9:18 9:23 10:08 10:13 10:58 11:08 11:48 11:58 I I 13:33 14:33 15:18 I 16:33 I 17:33 I 18:48

HOCHE 7:19 I 8:19 8:19 9:19 9:24 10:09 10:14 10:59 11:09 11:49 11:59 I I 13:34 14:34 15:19 I 16:34 I 17:34 I 18:49

VERDUN 7:21 7:55 8:21 8:25 9:21 9:28 10:11 10:18 11:01 11:12 11:51 12:03 12:45 12:55 13:36 14:36 15:21 16:25 16:36 17:26 17:36 18:35 18:51

GARE SNCF 7:23 7:57 8:23 8:30 9:23 9:31 10:13 10:21 11:03 11:15 11:53 12:06 12:47 12:57 13:38 14:38 15:23 16:27 16:38 17:28 17:38 18:37 18:53

BARRAIL 7:24 7:58 8:24 8:31 9:24 9:32 10:14 10:22 11:04 11:16 11:54 12:07 12:48 12:58 13:39 14:39 15:24 16:28 16:39 17:30 17:39 18:38 18:54

ARMÉE
FRANÇAISE

7:25 7:59 8:25 8:32 9:25 9:33 10:15 10:23 11:05 11:17 11:55 12:08 12:49 12:59 13:40 14:40 15:25 16:29 16:40 17:32 17:40 18:39 18:55

FLAUBERT I 8:00 I I I I I I I I I I 12:50 13:00 I I I 16:30 I 17:33 I 18:40 I

GRISONS I 8:01 I I I I I I I I I I 12:51 13:01 I I I 16:31 I 17:35 I 18:41 I

VILLON I 8:01 I I I I I I I I I I 12:51 13:01 I I I 16:31 I 17:36 I 18:42 I

PICASSO 7:26 8:02 8:26 8:33 9:26 9:34 10:16 10:24 11:06 11:18 11:56 12:09 12:52 13:02 13:41 14:41 15:26 16:32 16:41 17:38 17:41 18:43 18:56

VIGNOBLE 7:27 8:03 8:27 8:34 9:27 9:35 10:17 10:25 11:07 11:19 11:57 12:10 12:53 13:03 13:42 14:42 15:27 16:33 16:42 17:39 17:42 18:44 18:57

ENGACHIES 7:29 8:05 8:29 8:36 9:29 9:36 10:19 10:26 11:09 11:20 11:59 12:11 12:55 13:05 13:44 14:44 15:29 16:35 16:44 17:41 17:44 18:46 18:59

LUQUET 7:30 8:06 8:30 8:37 9:30 9:37 10:20 10:27 11:10 11:21 12:00 12:12 12:56 13:06 13:45 14:45 15:30 16:36 16:45 17:42 17:45 18:47 19:00

CENTRE 
SANTÉ

7:30 8:06 8:30 8:37 9:30 9:37 10:20 10:27 11:10 11:21 12:00 12:12 12:56 13:06 13:45 14:45 15:30 16:36 16:45 17:42 17:45 18:48 19:00

AGROPARC 7:31 8:07 8:31 8:38 9:31 9:38 10:21 10:28 11:11 11:22 12:01 12:13 12:57 13:07 13:46 14:46 15:31 16:37 16:46 17:44 17:46 18:50 19:01

GRAND 
CHÊNE

7:33 8:09 8:33 8:40 9:33 9:40 10:23 10:30 11:13 11:24 12:03 12:15 12:59 13:09 13:48 14:48 15:33 16:39 16:48 17:45 17:48 18:51 19:03

MOULIOT 7:33 8:09 8:33 8:40 9:33 9:40 10:23 10:30 11:13 11:24 12:03 12:15 12:59 13:09 13:48 14:48 15:33 16:39 16:48 17:46 17:48 18:52 19:03

CESAIRE 7:34 8:10 8:34 8:41 9:34 9:41 10:24 10:31 11:14 11:25 12:04 12:16 13:00 13:10 13:49 14:49 15:34 16:40 16:49 17:47 17:49 18:53 19:04

NOTES

1 Ne circule pas pendant 
les vacances scolaires

L à S  Lundi à Samedi

L à V  Lundi à Vendredi

LMM_VSa  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi, Samedi

Sa  Samedi
J  Jeudi

DU LUNDI AU SAMEDI
SAUF JOURS FÉRIÉS
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Le transport à la demande TAD)  est un service sur réservation 
qui vous permet de rejoindre Auc  depuis Pavie, Duran et 
Preignan, du lundi au samedi, aux oraires et arrêts des lignes 

E, F et G.

* Le TAD n’est pas un service à domicile. Il s’applique aux horaires et arrêts 
définis sur les fiches horaires des lignes E, F et G (page 36 à 41).

TRANSPORT À LA DEMANDE TRANSPORT À LA DEMANDE

Comment réserver ?

Par téléphone au 05 62 61 67 77
Du lundi au vendredi, de 9  à 13  et de 14 00 à 17 00

À l’agence commerciale Alliance
7, place de la libération à Auc
Du lundi au vendredi, de 9  à 13

Sur notre site web www.alliance-bus.com

TAD disponible toute l’année, sauf jours fériés

Tarifs

Les tarifs du réseau s’appliquent à ce service.

Conseils pratiques pour réserver 
votre trajet

Pensez à réserver votre déplacement au moins 2 eures avant 
l’ oraire sou aité et impérativement avant 17 .

Pour les trajets prévus le samedi ou le lundi matin, votre 
réservation doit s’e ectuer le vendredi avant 17 , a n de garantir 
votre prise en c arge.
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PAVIE ÉCOLE DES MÉTIERS    
     BAYLACE

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à S L à S L à S L à S L à V L à V L à S

TAD E  E  E TAD E  E TAD E TAD E  E

NOTES 1 4 4 1 2/4 1 1 3/4

PAVIE-ÉCOLES I 7:56 8:59 I I I I 17:34

ÉCOLE DES MÉTIERS 7:00 7:57 9:01 9:40 12:10 14:05 15:30 17:36

PAVIE-MAIRIE 7:02 8:05 9:10 9:42 12:12 14:07 15:32 17:40

LA FONTAINE 7:03 8:06 9:11 9:43 12:13 14:08 15:33 17:41

SOUSSON 7:05 8:08 9:13 I 12:15 I I 17:43

LYCÉE BEAULIEU I I I I 12:16 I I 17:44 

CAILLAOUÈRE I 8:10 9:15 I 12:17 I I 17:45

POMMIES I 8:11 9:16 I 12:18 I I 17:46

MOULIAS I 8:12 9:17 I 12:19 I I 17:47

COURREGES I 8:13 9:18 I 12:20 I I 17:48

ARMAGNAC I 8:14 9:19 I 12:21 I I 17:49

TENNIS I 8:16 9:21 I 12:23 I I 17:51

ÉGALITÉ I 8:17 9:22 I 12:24 I I 17:52

ÉTIGNY I 8:18 9:23 I 12:25 I I 17:53

HÔPITAL 7:10 I I I I 14:15 I I

BAYLAC 7:15 8:20 9:25 I 12:32 14:20 I 18:00

HÔPITAL 7:15 I I 9:50 I I 15:40 I

VERDUN I I I 9:55 I I 15:45 I

GARE SNCF I I I 9:55 I I 15:45 I

JOURS DE
CIRCULATION L à V S L à S L à S L à S L à S L à V L à S L à S L à S

 E  E  E TAD E TAD E  E TAD E  E  E TAD E

NOTES 4/5 4 4 1 1 4 1 4 4 1

GARE SNCF I I I 10:35 I I 16:15 I I 19:00

VERDUN I I I 10:35 I I 16:15 I I 19:00

HÔPITAL I I I 10:39 I I 16:19 I I 19:05

BAYLAC 7:40 7:40 8:40 I 12:05 13:00 I 17:15 18:30 I

HÔPITAL I I I I 12:10 I I I I I

TRIBUNAL 7:41 7:41 8:41 I I 13:01 I 17:16 18:31 I

ÉTIGNY 7:43 7:43 8:43 I I 13:03 I 17:18 18:33 I

BARBANEGRE 7:44 7:44 8:44 I I 13:04 I 17:19 18:34 I

REPOS 7:45 7:45 8:45 I I 13:05 I 17:20 18:35 I

CIMETIÈRE I I 8:46 I I 13:06 I 17:21 18:36 I

TENNIS I I 8:47 I I 13:07 I 17:22 18:37 I

ARMAGNAC I I 8:48 I I 13:08 I 17:23 18:38 I

COURREGES I I 8:50 I I 13:10 I 17:25 18:40 I

PYRÉNÉES 7:46 7:46 I I I I I I I I

STADE 7:48 7:48 8:51 I I 13:11 I 17:26 18:41 I

CAILLAOUÈRE 7:50 7:50 8:53 I I 13:13 I 17:28 18:43 I

LYCÉE BEAULIEU 7:54 I I I I I I I I I

SOUSSON 7:57 7:52 8:55 10:44 12:14 13:15 16:24 17:30 18:45 19:10

LA FONTAINE 7:59 7:54 8:57 10:45 12:15 13:17 16:25 17:32 18:47 19:11

CARMES 8:00 7:55 8:58 10:47 12:17 13:18 16:27 17:33 18:48 19:12

PAVIE-ÉCOLES 8:01 7:56 8:59 10:47 12:17 13:19 16:27 17:34 18:49 19:12

ÉCOLE DES MÉTIERS 8:02 7:57 9:01 10:48 12:18 13:21 16:28 17:36 18:49 19:14

PAVIE-MAIRIE 8:04 7:59 9:05 10:50 12:20 13:25 16:30 17:40 18:50 19:17

DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

ET ET
BAYLAC     PAVIE-MAIRIEE
DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS
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L à S  Lundi à Samedi
L à V  Lundi à Vendredi

1 Sur réservation 3 Arrêt lycée Beaulieu à 
17 44 les lundis, mardis, 
jeudis et vendredis en 
période scolaire

2 Arrêt Lycée Beaulieu à 12 16 
les mercredis en période 
scolaire

4 En régulier en période scolaire, sur 
réservation pendant les vacances 
scolaires

5 Arrêt Lycée Beaulieu à 7 54 du lundi 
au vendredi en période scolaire
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DURAN MOULIN     BAYLACF DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

M
oulin

DURAN-É
COLES

ET

BAYLAC     DURANF DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

ET

JOURS DE
CIRCULATION LMM_V L à S L à S

TAD F  F  F

NOTES 1 2 2

BAYLAC 11:30 12:32 18:00

HUGO I 12:33 18:01

ORATOIRE I 12:33 18:01

BEDOUT 11:32 12:34 18:02

VICTOR 11:32 12:34 18:02

VIGNAU 11:33 12:35 18:03

MOULIN 11:37 12:39 18:07

BRASSENS 11:39 12:41 18:09

DURAN-ÉCOLES 11:41 12:43 18:11

QUATRE CHÊNES 11:42 12:44 18:12

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à S L à S L à S L à S

 F TAD F  F TAD F  F

NOTES 2 1 2 3 2

MOULIN 7:20 8:50 12:39 14:30 18:07

BRASSENS 7:22 8:52 12:41 14:32 18:09

DURAN-ÉCOLES 7:24 8:54 12:43 14:34 18:11

QUATRE CHÊNES 7:25 8:55 12:44 14:35 18:12

VIGNAU 7:28 8:59 12:47 14:39 18:15

VICTOR 7:29 I 12:48 I 18:16

BEDOUT 7:30 8:59 12:49 14:39 18:17

ORATOIRE 7:32 I 12:51 I 18:19

TRIBUNAL 7:33 I 12:52 I 18:20

BAYLAC 7:35 9:05 12:54 14:45 18:22

NOTES

L à S  Lundi à Samedi

LMM_V  Lundi, Mardi, Mercredi, Vendredi 1 Sur réservation 2 En régulier en période scolaire, sur 
réservation pendant les vacances 
scolaires

3 Sur réservation. Hors samedi 
pendant les vacances scolaires

Quatre
 C

hênes
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PREIGNAN FORMAN
     BAYLACG
DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

Fo
rm

an

PREIG
NAN-M

AIR
IE

ET

Cin
ém

a

Cla
ra

c

BAYLAC
     PREIGNAN ARÉNASG
DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FÉRIÉS

De Preignan, pro tez du réseau Lio au tarif Alliance.
Voir oraires Ligne 932 sur le site 

mestrajets.lio.laregion.fr

Aré
nas

PREIG
NAN-M

AIR
IE

Cin
ém

a
La

m
oth

e JC
B

Déch
et

te
rie

ET

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à V Sa L à S

 G  G TAD G TAD G  G TAD G TAD G TAD G  G

NOTES 1 1 2 2 1 2 2 2 1

FORMAN 7:30 8:16 9:15 10:15 12:53 15:00 16:00 16:10 17:58

CHARLAS 7:31 8:17 9:15 10:15 12:54 15:00 16:00 16:10 17:59

PREIGNAN-MAIRIE 7:32 8:18 9:16 10:16 12:55 15:01 16:01 16:11 18:00

ARÉNAS 7:33 8:20 9:17 10:17 12:56 15:02 16:02 16:12 18:01

CLARAC I I 9:23 10:23 I 15:08 16:08 16:19 I

CINÉMA 7:42 8:29 9:26 10:27 13:05 15:11 16:11 16:23 18:10

VERDUN 7:44 8:31 9:29 10:30 13:07 15:14 16:14 16:27 18:12

GARE SNCF 7:46 8:33 9:30 10:31 13:09 15:15 16:15 16:27 18:14

BAYLAC 7:51 8:38 I I 13:14 I I I 18:19

JOURS DE
CIRCULATION L à S L à S L à S L à V L à V Sa L à S L à S L à S

 G TAD G  G TAD G TAD G TAD G  G  G TAD G

NOTES 1/3 2 1 2 2 2 1 1 2

BAYLAC 7:55 I 12:35 13:20 I I 17:40 18:20 I

VERDUN 7:58 11:05 12:38 13:30 16:45 16:55 17:43 18:23 19:30

GARE SNCF 8:00 11:05 12:40 13:30 16:45 16:55 17:45 18:25 19:30

CINÉMA 8:03 11:08 12:43 13:33 16:49 16:58 17:48 18:28 19:32

CLARAC I 11:12 I 13:37 16:55 17:03 I I 19:35

LAMOTHE JCB 8:12 I I I I I I I I

DÉCHETTERIE 8:13 I I I I I I I I

FORMAN 8:16 11:18 12:53 13:43 17:05 17:13 17:58 18:38 19:42

CHARLAS 8:17 11:19 12:54 13:44 17:06 17:14 17:59 18:39 19:43

PREIGNAN-MAIRIE 8:18 11:20 12:55 14:45 17:07 17:15 18:00 18:40 19:44

ARÉNAS 8:19 11:21 12:56 13:46 17:08 17:16 18:01 18:41 19:45

NOTES

L à S  Lundi à Samedi

Sa  Samedi

L à V  Lundi à Vendredi 1 En régulier en période scolaire, sur 
réservation pendant les vacances scolaires

2 Sur réservation

3 Lamot e JCB et Déc etterie non desservis les samedis
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NAVETTE GARE Dimanche soir
En période scolaire

Du lundi au vendredi
toute l’année

GARE SNCF 19:00 20:15 22:00 22:26

VERDUN 19:01 20:16 22:01 22:27

VILLARET JOYEUSE 19:01 20:16 22:01 22:27

CHATEAUDUN 19:02 20:17 22:02 22:28

ROQUELAURE 19:03 20:18 22:03 22:29

FOIRAIL 19:05 20:20 22:05 22:31

BAYLAC 19:06 20:21 22:06 22:32

TRIBUNAL 19:06 20:21 22:06 22:32

ETIGNY 19:07 20:22 22:07 22:33

BARBANEGRE 19:07 20:22 22:07 22:33

REPOS 19:08 20:23 22:08 22:34

PYRENEES 19:09 20:24 22:09 22:35

STADE 19:10 20:25 22:10 22:36

BEAULIEU 19:12 20:27 22:12 22:38

GARIGLIANO 19:15 20:30 22:15 22:41

LYCEE GARROSLYCEE GARROS 19:18 20:33 22:18 22:44

GARE SNCF 19:30 20:45 22:30 I

Les dimanches soirs, une navette est 
mise en place à la gare SNCF d’Auc  pour 
assurer la correspondance. Quatre départs 
sont prévus, en fonction des arrivées des 

trains  19h, 20h15, 22h et 22h26. En cas 
de retard, la navette patientera jusqu’à 
20 min. Les départs s’e ectuent à l’arrêt 
Gare SNCF, côté gare.

Du lundi au vendredi soir, la navette Flexo Gare permet de rejoindre les communes 
d’Auc , Duran, Pavie et Preignan après l’arrivée du TER en provenance de Toulouse, 
à 20h00. En cas de retard, la navette patientera jusqu’à 20 min.

À la montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de destination parmi 
les communes desservies, il vous y conduira directement.

Réservation obligatoire, la veille avant 17 , les mercredis toute l’année. Pour réserver, contacter 
le standard au 05 62 61 67 77.

NAVETTE
ROQUETAILLADE

NAVETTE 
LAMOTHE

Du lundi au vendredi
toute l’année

Du lundi au vendredi
toute l’année

GARE SNCF 8:00

LAMOTHE JCB 8:12

DÉCHETTERIE 8:13

16:44

16:31

16:30

NAVETTE 
EMMAÜS

Mercredi
toute l’année

BAYLAC 14:00

VERDUN 14:04

EMMAÜS 14:15

15:44

15:40

15:30

GARE SNCF 8: 0

ROQUETAILLADE 8:50

GARE SNCF 9:08

GARE SNCF 16:49

ROQUETAILLADE 17:00

GARE SNCF 17:18

BAYLAC 17:26

Le départ de la navette gare 
s’e ectue à l’arrêt Gare SNCF 
côté gare)

Les navettes ne circulent pas pendant les jours fériés
sauf navette spéciale marc és les jours fériés)

Le départ de la navette Flexo Gare 
s’e ectue en face de la gare, à l’arrêt 
Gare SNCF

NOTES
NOTES

NAVETTE 
EMBATS

Jeudi matin/samedi matin
toute l’année

CLINIQUE EMBATS 9:45

BAYLAC 9:55

11:55

11:45
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CIRCULE LES JEUDIS ET SAMEDIS FÉRIÉS UNIQUEMENT 

MOULIN 08:30 I I I I I

BRASSENS 08:31 I I I I I

DURAN-ÉCOLES 08:32 I I I I 11:40

VIGNAU 08:36 I I I I 11:45

CLINIQUE EMBATS 08:43 I I I I I

BAYLAC 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:50

FOIRAIL 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51

ROQUELAURE 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51

CHATEAUDUN 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:53

VIALA 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:54

HOCHE 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:56

VERDUN 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:58

GARE SNCF 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:59

SAMBRE ET MEUSE 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00

COLLÈGE CARNOT 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00

TUILERIE 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:02

BOUBÉE 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:03

GARROS 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:05

CORMORANS  I 09:46 10:16 10:46 11:16 12:07

PYRÉNÉES 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 12:11

CIMETIÈRE 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 12:14

ÉGALITÉ 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:16

 BAYLAC 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 12:20

CLINIQUE EMBATS I I I I 11:31 I

VIGNAU I I I I 11:37 I

MOULIN I I I I 11:39 I

BRASSENS I I I I 11:40 12:40

DURAN-ÉCOLES I I I I 11:40 I

NAVETTE 
SPÉCIALE

Marchés les jours fériés 
(les jeudis et samedis)

Simplifiez vos déplacements 
avec l’application mobile !

L’application qui vous accompagne au quotidien,
où que vous soyez.

Simple, rapide et pratique : toute l’information 
du réseau dans tous vos déplacements !

Consultez les horaires de votre ligne

Trouvez votre itinéraire rapidement

Suivre l’info trafic en temps réel

Découvrir l’actualité du réseau

Et bien plus encore !

ALLIANCE BUS
DANS VOTRE MOBILE

Avec l’application
vous pouvez
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DESSERTES
SCOLAIRES

Du lundi au vendredi
en période scolaire

COLLÈGES LIGNES ARRÊTS

CARNOT COLLÈGE CARNOT-RÉTHOURIE

MATHALIN COLLÈGE MATHALIN

GARE SNCF

SALINIS TOUTES LES LIGNES BAYLAC

SAINTE-MARIE TOUTES LES LIGNES BAYLAC

ÉCOLE DES MÉTIERS - EDM LIGNES ARRÊTS

ÉCOLES DES MÉTIERS ÉCOLE DES MÉTIERS

NAVETTE GRATUITE
ÉCOLE DES MÉTIERS  >  GARE 
SNCF

NAVETTE
DÉPART ARRÊT EDM À  l17 - UNIQUEMENT 
LE VENDREDI

LYCÉES LIGNES ARRÊTS

BEAULIEU (ROUTE DE TARBES) BEAULIEU

GARROS LYCÉE GARROS

DANUBE - MONTESQUIOU

PARDAILHAN LYCÉE PARDAILHAN

TOUTES LES LIGNES BAYLAC

ORATOIRE ORATOIRE

TOUTES LES LIGNES BAYLAC

ENS. SUPPÉRIEUR LIGNES ARRÊTS

IUT - IUFM ÉTIGNY

TOUTES LES LIGNES BAYLAC

IFSM (institut de formation aux 
métiers de la santé)

CINÉMA

Calendrier 2026

VACANCES D’HIVER

Du samedi 21 février au lundi 9 mars 2026

VACANCES DE PRINTEMPS

Du samedi 18 avril au lundi 4 mai 2026

VACANCES D’ÉTÉ

À partir du samedi 4 juillet 2026

RENTRÉE SCOLAIRE 2026

Mardi 1er septembre 2026

VACANCES DE TOUSSAINT

Du samedi 17 octobre au lundi 2 novembre 2026

VACANCES DE NOËL

Du samedi 19 décembre au lundi 4 janvier 2027

JOURS FÉRIÉS 2026

Les bus ne circulent pas les jours fériés. Une navette spéciale est mise en place pour vos déplace-
ments les jeudis et les samedis fériés. Voir p.44

JOUR DE L’AN

Jeudi 1er janvier 2026

ASCENSION

Jeudi 14 mai 2026

ASSOMPTION

Samedi 15 août 2026
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COMMENT LIRE
LES HORAIRES ?

Dans le guide horaires :

Dans ce guide, vous trouverez les c es oraires de c aque ligne du réseau 
d’Alliance-bus.

Les oraires se lisent du aut vers le bas. Dans c aque colonne, suivez la 
progression du bus d’arrêt en arrêt tout au long de la ligne. Un tiret ) 
indique qu’il n’y a pas de passage à cet arrêt.

Véri ez bien la direction du bus, en fonction du terminus vers lequel 
vous sou aitez vous rendre.

Certains oraires comportent des renvois notes en bas de page) 
précisant les particularités de circulation.

Exemple :   1   : “ne circule pas le samedi, etc.”

Pour chaque che horaire, il est indiqué :

l’identi ation
de la ligne

le sens de la 
ir ulation

la période de 
ir ulation1 2 3

Exemple : Horaires de passage du bus A à l’arrêt Albret, en direction de 
l’hôpital. Le premier bus passe à 7h32 et le dernier bus passe à 19h32 et 20h07 
sur réservation téléphonique.

l’identi ation
de la ligne

le nom de 
l’arrêt

le sens de ir ulation 
dire tion1 2 3

Le thermomètre de ligne :

En complément des oraires, le t ermomètre de ligne présente 
L’ensemble des arrêts desservis de la ligne
Les correspondances avec les autres lignes du réseau
Le niveau d’accessibilité des arrêts pour les personnes à mobilité réduite
Et les principales zones d’attractivité et services écoles, zones 
commerciales, services, etc.) pour c aque arrêt

Exemple :      pour un établissement scolaire,       pour une zone commerciale.

ARÉNAS

Pre
ig

nan-M
airi

e

Arrêt accessible

Arrêt accessible, accompagnement conseillé

Arrêt non-accessible

À L’ARRÊT DE BUS

Sur le poteau ou l’abribus, vous trouverez 

Les oraires de passage des bus à cet arrêt. Attention, certains oraires 
comportent des renvois qui indiquent des particularités 1, 2), pensez à 
consulter les notes en bas de page.

Le plan du réseau et une grille tarifaire pour vous repérer plus facilement.

Pour chaque che horaire, il est indiqué :
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OÙ PRENDRE LE BUS
PLACE DE VERDUN ?

JE VAIS  OÙ ?
JE PRENDS  QUEL BUS ?

JE VAIS  OÙ ?
JE PRENDS  QUEL BUS ?

OÙ PRENDRE LE BUS
À LA GARE SNCF ?

HÔPITAL

ROQUETAILLADEROQUETAILLADE

Navette Navette GARE GARE dimanc e)dimanc e)
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Des questions ?
Nous sommes là pour vous !

Agence commerciale Alliance-Bus
7 place de la libération  32000 Auc

Ouverte du lundi au vendredi, toute l’année ors jours fériés),
de 9  à 13

Par téléphone 05 62 61 67 77
Du lundi au vendredi ors jours fériés), du 9  à 13  et de 14  à 17

Par mail : contact@alliance-bus.com

Toutes les infos sur www.alliance-bus.com




